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ALINESS ACAI BERRY 3200 100 KAPS
www.wispol.tiointeractive.pl/aliness-acai-berry-3200-100-kaps-produkt-31125.html

Cena brutto:
36.00 zł

Ekstrakt 4:1 100 kapsułek/800 mg owoców Acai Suplement diety Acai Berry 3200 zawiera 800 mg ekstraktu z owoców Acai - odpowiednik 3200 mg
owoców Acai, acerolę, czyli naturalną witaminę C oraz chrom, który przyczynia się do prawidłowego metabolizmu makroskładników. Acai Berry 3200
to jedyny produkt na rynku o tak dużym stężeniu ekstraktu z owoców acai. Obecność chromu gwarantuje dodatkowe rezultaty, gdyż wpływa na
zahamowanie łaknienia, natomiast obecność aceroli przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, co ma bardzo duże
znaczenie podczas odchudzania, uprawiania sportu czy w okresach dużej zachorowalności np. na wiosnę lub jesienią. Co dają... Owoce Acai: - ekstrakt
z owoców Acai to dużą zawartość cennych składników: witamin i minerałów z bardzo wysoką zawartością antyoksydantów, które pomagają zwalczać
szkodliwe wolne rodniki oraz oczyszczać organizm z toksyn - dodają witalności - opóźniają procesy starzenia - korzystnie wpływają na odporność -
wspierają odchudzanie - poprawiają kondycję fizyczną Chrom: - wpływa na zmniejszenie apetytu oraz uczucia łaknienia - ułatwia regulację poziomu
glukozy we krwi - ogranicza odkładanie tłuszczy Udowodniono iż obecność witaminy C wpływa korzystnie na wchłanianie się aktywnych związków z
owoców Acai. Acerola: - naturalna Witamina C: udowodnione działanie opublikowane przez EFSA (European Food Safety Authority) - przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania zębów, naczyń krwionośnych, skóry, dziąseł, chrząstek, kości - przyczynia się do utrzymania prawidłowej funkcji układu
odpornościowego w trakcie i po dużym wysiłku fizycznym - przyczynia się do ochrony składników komórki przed uszkodzeniem oksydacyjnym. -
zwiększa wchłanianie żelaza niehemowego - przyczynia się do prawidłowego pozyskiwania energii w procesach metabolicznych - przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia - przyczynia się do prawidłowego
przebiegu czynności psychicznych (psychologicznych) - pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E Porcja zalecana do spożycia w ciągu
dnia: 1-2 kapsułki. Zawartość opakowania: 100 kapsułek Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1-2 kapsułki po posiłku. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywanie: Przechowywać w
temperaturze pokojowej w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent: MedicaLine

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty

w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.
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